

DOUGLAS X. ALEXANDER
INTERNATIONELL PRESIDENT

Douglas X. Alexander från Brooklyn, New York, USA, valdes till president i The International Association of Lions Clubs vid organisationens 103:e internationella kongress, vilken hölls den 25-29 juni 2021.

Innan president Alexander gick in pension arbetade han som direktör i banken J.P Morgan Chase Bank.

Han har varit medlem i Lions Club Brooklyn Bedford Stuyvesant sedan 1984 och har innehaft många poster inom organisationen, bland annat som klubbpresident, regionordförande, zonordförande, vice distriktsguvernör, distriktsguvernör, distriktssekreterare, distriktskassör och gruppleddare för DG Elect-utbildningen. Han har även varit transportör för en Lions ögonbank, medlem i distriktets och multipeldistriktets PDG-organisation, förtroenderådsmedlem i New York State and Bermuda Lions Foundation och utsågs till Lions representant i UNICEF-New York från 2012-2014. Han har suttit med i planeringskommittén och värdkommittén för USA/Kanada Forum och varit presentatör vid flera av dessa forum.

Som erkänsla för hans insatser inom organisationen har han mottagit ett flertal utmärkelser, till exempel årets klubbmedlem, klubbpresidentens utmärkelse, Robert J. Uplingers serviceutmärkelse, flera uppskattningsutmärkelser samt utmärkelsen för medlemstillväxt i multipeldistrikt. Han är också mottagare av internationella presidentens uppskattningscertifikat och sju internationella presidentutmärkelser samt utmärkelsen Ambassador of Good Will, som är organisationens högsta hedersbetygelse. Han är även en Dr. Franklin G. Mason Fellow, en W.P Woods Fellow och en progressiv Melvin Jones Fellow.

Utöver sitt engagemang i Lions är president Alexander aktiv i många yrkes- och samhällsorganisationer. Han har varit ordförande för New York Urban League och styrelsemedlem i St. Francis DeSales skola för döva. Han har också mottagit en Congressional Record Award.

President Alexander har två döttrar och hans hustru Shabiki Cazabon är en lionmedlem och progressiv Melvin Jones Fellow.